
Informace o podání žádosti 
 
Podepsanou žádost p řijímají sociální pracovníci na adrese: 
 
Sociální služby m ěsta Havlí čkova Brodu,  
Reynkova 3643, 580 01 Havlí čkův Brod. 
 
Doru čit ji m ůžete: 
- osobn ě, 
- poštou, 
- e-mailem. 
 
Doklady, které je nutno doložit spolu s vypln ěnou žádostí  
o odleh čovací pobytovou službu: 
 
1. P řílohu žádosti č. 1.  
 
To je tiskopis - „ Vyjád ření léka ře o zdravotním stavu žadatele 
o pobytovou sociální službu “  
Tento tiskopis je t řeba nechat vyplnit ošet řujícím léka řem,  
s datem ne starším než 30 dn ů p řed podáním žádosti. 
 
2.  Pokud je žadatel zbaven nebo omezen ve zp ůsobilosti 
k právním úkon ům, pak je t řeba doložit ov ěřenou fotokopii 
rozsudku soudu o zbavení nebo omezení ve zp ůsobilosti  
k právním úkon ům a kopii listiny o ustanovení opatrovníka. 
 
Prosíme o doložení t ěchto doklad ů, abychom mohli žádost 
vy řídit v nejbližším termínu . 
 
 
Před podáním žádosti doporu čujeme: 
 
Kontaktovat sociální pracovníky osobn ě, e-mailem, nebo 

telefonicky, kte ří Vám rádi poskytnou základní informace  

o odleh čovací pobytové služb ě, p řípadn ě o dalších námi 

poskytovaných službách, ale také Vám poskytnou zákl adní 

sociální poradenství k řešení Vaší sociální situace. 

 

Kontakt na sociální pracovníky: 

Tel: 569 433 757,  mobil: 724 101 179 

 

Pracovní doba sociálních pracovník ů: 

pondělí – st ředa  8.00 – 17.00 hodin 

čtvrtek – pátek   8.00 – 16.00 hodin 


